Walikota dan Wakil Walikota sebagaimana telah diubah terakhir dengan PKPU 
Nomor 2 Tahun 2018.  

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Majalengka Nomor : 101/PP.05.3-

Kpt/3210/KPU-Kab/VIII/2018 diatur tentang : 

Menetapkan sebagai berikut : 1. Membubarkan Panitia Pemungutan Suara di 
343 (tiga ratus empat puluh tiga) Desa/Kelurahan se-Kabupaten Majalengka 
dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat 
Serta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Majalengka Tahun 2018; 2. Sebelum 
selesai dilakukan Pemeriksaan Pertanggungjawaban Keuangan oleh Badan